. .
24/11/2024
DATASHEET VIE.2200.15
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
VIE.2200.15
LED inbouwdownlighter.
Kantoren, winkels, gangen en openbare ruimten.
Geanodiseerde hoogglans aluminium reflector.
Microprismatische diffuser.
Standaard uitvoering, IP40.
Huis en zichtrand van gepoedercoat plaatstaal.
Voorgemonteerd GST18i3 aansluitsnoer 0,5 m.
Zaagmaat 200x200 mm.
Garantie 5 jaar.
Product naam VIE.2
Kleur Wit RAL9003
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 19W
Lumen 2250 lm
Lm/W 118
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >80
UGR 19
Bundel 80°
Lichtverdeling Down
Klasse Klasse II
IP IP40
Levensduur LED 100.000 uur (L90/B20)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 35°C
Lengte 215 mm
Breedte 215 mm
Hoogte 89 mm
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep P